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DZ/2215/45/189/2011

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedz na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/45/2011 na dostawe: ,Dostawa aparatury laboratoryjnej i medyczinej
(zadania nr 1 - 8)”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/45/2011 na dostawe ,,Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1—8)”,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

B ZADANIE NR 1 }
Pytanie nr 1

Czy zamawiajqcy zgodzi sie dopusci¢ urzqdzenie oferujqce alternatywnq do nozykow metode
zgrzewania? Urzqdzenie przez nas oferowane funkcjonuje dzieki wymiennej kasecie z impulsami.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajqcy zgodzi sig, aby urzqdzenie posiadato wymiary: wysoko$¢ 22 cm, szerokos¢ 34
cm, gleboko$¢ 45 cm oraz wage 22,8 kg?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza W/w rozwigzana.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy w Zadaniu nr 1 okresli, jaki system informatyczny jest uzywany w Instytucie z

ktérym bedzie wspolpracowaé System komunikacyjny z PC? (Wymagany parametr nr [ 6)?

Odpowiedz
System informatyczny ESA projekt

Pytanie nr 4
Czy z uwagi na wysoki koszt i znaczqcy jego udzial w cenie podiqczenia zgrzewarki do systemu

informatycznego, Zamawiajqcy zrezygnuje z parametry nr 16 w Zadaniu nr 17

QOdpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z w/w rozwigzania, jednocze$nie wymaga, aby zgrzewarka mial mozliwos¢
podlaczenia w przyszlosei do systemu ESA projekt — pozostale parametry pozostaja bez zmian.




[ ZADANIE NR 2
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby wiréwka wyposazona byla w panel sterowania z klawiaturq membranowq
(bez otworéw) zapewniajqcq latwoSé czyszezenia i zabezpieczajacq przed zalaniem plynami czesci
sterujgcych wirowki?

QOdpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie - pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy dopusci wylqcznik czasowy o przedziale czasowym od I min. dla dolnego parametru do

99 min. dla gornego parametru lub do wylqczenia wirowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzania — pozostate parametry pozostajq bez zmian.

Pytanic nr 7

Czy Zamawiajqcy dopusci, aby wirowka wyposazona byla w klawiature membranowq, bez pokretet?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wW/w rozwigzania — pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8
Czy zgodnie z zasadami GLP/GMP wirdwka powinna by¢ bez jakichkolwiek otworow wentylacyjnych na

przedzie i bokach (siedziska kurzu) oraz posiadaé okienko w pokrywie do walidacji predkosci obrotowej
rotora?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzania — pozostale parametry pozostaja bez zmian.
B ZADANIE NR 4

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajqcy nie popelnil bledu przy podaniu jednostki czasu w punkcie 3., dotyczqcym predkosci
ogrzewania?

Odpowiedz
Tak - powinno by¢ 1 — 5 °C/min

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zaoferowany termostat posiadal mozliwos¢ wypiecia panelu sterowania i

swobodnego poruszania si¢ z nim na odleglosé¢ 2m?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zaoferowany termostat posiadal dokladnosé 0,1°C

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwiazania

ZADANIE NR 6

Pytanie nr 12

Zwracamy sie z prosbq do Zamawiajqcego o dopuszczenie zgrzewarki posiadajqcef glowice zgrzewajqcq
z mechanicznym czujnikiem wykrywania dremu. Na marginesie chcielibySmy nadmienié, iz czujnik
optyczny moze ulec zabrudzeniu, co bedzie miato wplyw na bledne wskazanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.



Pytanie nr 13

Zwracamy sie z prosbq do Zamawiajqcego o dopuszczenie zgrzewarki o wymiarach 175 x 130 x 350mm,
ktérej czas zgrzewania drenu wynosi 1 — 2 sekund i moze pracowaé w temperaturze od 5 — 40°C.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 14

Czy zamawiajqcy zgodzi si¢ dopusci¢ zgrzewarke dielekiryczng, speniajacq wszysthkie wymagania
techniczne, o wadze 7kg o wymiarach (szer. x gleb. x wys.)150 x 280 x 260 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

I ZADANIE NR 7
Pytanie nr 15

Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke laboratoryjng z wentylacyjnym obiegiem chlodzenia? Gwarantuje
to rownomierny rozklad temperatur i jest to rozwiqzanie lepsze niz grawitacyjny obieg powietrza.

Odpovwiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazania — pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 16

W opisie zadania 7 Zamawiajqcy pisze. ,, Zamrazarka laboratoryjna do archiwizacji probek (temp. -36°C,
poj. ok. 400 1) czy w zwiqzku z tym zamrazarka o pojemnosci 425 1 brutto zostanie zaakceptowana?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzania — pozostate parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke laboratoryjng wyposazong w 5 polek ze stali nierdzewnej za 3
drzwiczkami wykonanymi z PMMA?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke laboratoryjnq na $lizgaczach zamiast na kdtkach?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzania — pozostale parametry pozostaja bez zmian.

| ZADANIE NR 8 i

Pytanie nr 19
W opisie zadania 8 Zamawiajqcy pisze: , niskotemperaturowa zamrazarka laboratoryjna do archiwizacji

probek (temp. 80°C, poj. ok. 30 1)” czy w zwiqzku z tym zamrazarka o pojemnoSci 35 litrow zostanie
zaakceptowana?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazania - pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanic nr 20
Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke laboratoryjng o wymiarach: 295 x 336 x 356 mm?

Odpowiedz
Zamawigjacy nie dopuszcza w/w rozwigzana.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o wymiarach 105,5x65,5x86,5cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.



Pytanie nr 22
Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 35 litrow?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzania — pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki bez motliwoSci podigczenia systemu do
awaryjnego podawania CO,?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki bez potki?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajqcy dopusci zewnetrzne wymiary zamrazarki (szeroko$é/glebokoséiwysokosé) 495x660x680

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajqcy dopusci wewngtrzne wymiary zamrazarki (szerokosé/glebokosé¢/wysokosé)
336x356x295?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajqcy dopusci oferte na zamrazarke o poj. 35 litrow o wymiarach:
Zewnetrzne. szer. 495 x gl. 660 x wys. 680 mm

Wewnetrzne: szer. 336 x 356 x 295 mm

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Oryginal pisma wyslano poczty
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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